
UCHWAŁA   NR XXXVI/254/13 
RADY  GMINY   ZAPOLICE 

 
z dnia 30 października  2013 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

                     
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit.  a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 i 645) oraz   art. 25 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku  Nr 102, poz. 651, 
Nr 106, poz. 675, Nr 143 , poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197,  poz. 1307, Nr 200, poz. 1323;  
z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673,  Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 
789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 roku  
poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) Rada Gminy Zapolice  uchwala  co 
następuje:   
                                                                                                           
       § 1.   Wyraża się zgodę  na  nabycie  nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym  
07-Marcelów gm. Zapolice, oznaczonej wg ewidencji gruntów numerem 112/10  o pow. 
0,0822 ha, stanowiącą własność pana Romana Rosiaka, z przeznaczeniem na powiększenie 
działki oznaczonej  w ewidencji gruntów numerem 114 w obrębie geodezyjnym 07-Marcelów 
gm. Zapolice, stanowiącej drogę gminną .   
       § 2.   Koszty związane z nabyciem nieruchomości zostaną pokryte z budżetu Gminy  
Zapolice  . 
       § 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .                                                                            
       § 4.   Uchwała podlega  ogłoszeniu na tablicy informacyjnej  Urzędzie Gminy  Zapolice 
oraz na stronach internetowych   i wchodzi w życie z dniem podjęcia  .  
 
 


